[image: image1]
PAGE
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                            №___________

г. Киров

О приостановлении действия постановления Правительства             Кировской области от 03.03.2008 № 123/58
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 01.01.2024 действие постановления Правительства Кировской области от 03.03.2008 № 123/58 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на кадровое обеспечение агропромышленного комплекса».
2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2021.
Председатель Правительства
Кировской области                                                                                А.А. Чурин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Заместитель Председателя

Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области

	   А.А. Котлячков

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель Председателя

Правительства области

	  Д.А. Курдюмов

	Министр финансов
Кировской области

	Л.А. Маковеева

	И.о. начальника

контрольного управления

Губернатора Кировской области

	В.В. Пестов

	Заместитель министра, начальник государственно-правового

управления министерства юстиции
Кировской области

	С.В. Годловский

	Разослать:
	министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области (1), министерству финансов Кировской области,  администрациям муниципальных районов, муниципальных округов Кировской области и муниципального образования «Город Киров», прокуратуре Кировской области, министерству юстиции Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, обществу с ограниченной ответственностью «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).

Правовая экспертиза проведена:

предварительная
заключительная
Лингвистическая [image: image1][image: image2.png]

экспертиза проведена:
предварительная

заключительная
И.о. начальника отдела правового
обеспечения министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Кировской области                                                                               С.Е. Анохин
Кутергина Елена Анатольевна                                                                       Номер проекта

27-27-38 (доб. 3890)                                                                                    1231/2020 (536/2020))

PAGE